АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 апреля  2019 года                                                                        № 33

О мерах по обеспечению безопасности населения

на водных объектах на весенний период и купальный

сезон 2019 года

 В  целях  недопущения и максимального снижения уровня  гибели людей на  водоемах, расположенный на территории МО  «Среднеольшанский сельсовет».В  связи  с  установлением  купального сезона  с  1  июня  2019 года Администрация  Среднеольшанского сельсовета  Пристенского  района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить мероприятия по обеспечению безопасности людей на  водных объектах, охране их жизни и здоровья в  соответствии с действующим законодательством,  в  связи  с  этим   запретить  купание  на  водоемах, расположенных на территории МО    «Среднеольшанский  сельсовет».

2. На  водных  объектах, в местах   купания  людей в  с. Верхняя Ольшанка   и с. Средняя Ольшанка  установить  аншлаги  с  надписью:  «Купание  запрещено».

3. Контроль за  выполнением   настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

4. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

         Глава  Среднеольшанского сельсовета                                Малыхина Л.А.